福建省仓山监狱直饮式净水器采购项目
网上竞价结果公告
1、项目名称：福建省仓山监狱直饮式净水器采购项目

2、项目编号：FJGCWSJJ-FS-2023-061-1
3、本项目成交结果如下：
	合同

包
	序 号
	商品名称
	数量
	投标 单价
	合计  金额

	1
	1
	净之泉牌JZQ-RO-J1型净水器

①出水水质为可直饮纯水；
②净水器配套的滤芯需为通用型，需与净水器为同一品牌，过滤器和滤芯需是可分离单独拆换的结构；
③净参数水器、净水用逆渗透膜元件和配套滤芯需要有国家卫生健康委员会颁发的《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》；
④净水器质等需配备储水桶，容量≥6加仑；
⑤具有满水、缺水自动断电功能；
⑥具有全自动过滤薄膜冲洗功能。
	20台
	998
	19960

	成交金额合计(大写)：人民币壹万玖仟玖佰陆拾元
	￥19960.00

	成交供应商：福州市晋安区翔鹰信息科技有限公司

	注：合同应在成交通知书发出之日起30日内签订。

4、招标代理机构名称：福建国诚招标有限公司

招标代理机构地址：福州市古田路107号中美大厦24层

联系人：丁成宗

联系方式：0591-83393306/07  传真：0591-83393305

5、采购人名称：福建省仓山监狱

采购人地址：福州市仓山区螺洲镇刀石山路8号

联系人：王警官

联系方式：0591-63063965
特此公告！
福建省仓山监狱
2023年8月8日